
Duhový drak

Radůza

Z hlubin tyrkysových
vyplouvá mezi slovy
ryba - duhový drak
zpívá, jak sílí jí zrak 
 
Ze dna cítí chvění
žábry už se v plíce mění
až vyletí nad hladinu
vdechne a vydechne, vdechne, vzduch pohladí můj
 
Rybě z hejna jiker
slunce štěrbinou ker
podá světla kopí
na něj se nabodne, jestli sama ho neuchopí
 
Klouže po šupinách
tyrkys mění se v nach
a ve vteřině před proměnou
všechny kapky v tom moři ji navěky zapomenou
 
Ryba, tělo slané
proudy neposlané
slunce - Svatý Jiří
čeká, až vyletí, paprskem k srdci míří
 
Z hlubin tyrkysových
vyplouvá mezi slovy
ryba - duhový drak
zpívá jak sílí jí zrak

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

